
 

令和６年８月 

お客さま各位 

 田 川 信 用 金 庫  

 

一部店舗の窓口営業時間変更に関するお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫ではこの度、職場環境の改善を目的とし、職員へより適正な労働環境を提供するた

めに、下記店舗におきまして、令和６年１０月１日(火)より窓口営業時間を変更（昼休みを導入）

させていただくことといたしました。ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

当金庫ではこれからも質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますので、何卒よろしくお願

いいたします。 

記 

1. 窓口営業時間変更日（昼休み導入） 

令和６年１０月１日（火） 

2. 追加対象店舗 

店舗名 住所 電話番号 

本  店 田川市大字伊田３５５７番地８ 0947-42-4040 

東 支 店 田川市大字伊田３５５７番地８ 0947-42-6110 

行橋支店 行橋市西宮市４丁目１番１７号 0930-24-6777 

3. 変更内容 

変更前 変更後 

９：００～１５：００ 

午前の営業   ９：００～１２：００ 

( 昼  休  み   １２：００～１３：００ ) 

午後の営業  １３：００～１５：００ 

※ 昼休み中は、ロビー入口のシャッターを閉めさせていただきます。 

なお、ＡＴＭコーナーは、昼休み中もご利用いただけます。 

4. その他 

◆ 既に昼休みを導入いたしております、以下の店舗につきましても継続させていただきます。  

店舗名 住所 電話番号 昼休み時間 

金田支店 田川郡福智町金田１１３１番地の１ 0947-22-0510 11：30～12：30 

香春支店 田川郡香春町大字高野４８４番地４ 0947-32-2413 11：30～12：30 

西 支 店 田川市上本町２番２８号 0947-42-8125 11：30～12：30 

添田支店 田川郡添田町大字庄２１６番地 0947-82-4141 11：30～12：30 

赤池支店 田川郡福智町赤池９６８番地 0947-28-5151 11：30～12：30 

方城支店 田川郡福智町金田１１３１番地の１ 0947-22-1933 11：30～12：30 

ご不明な点がございましたら、総務部(℡0947-42-4040)または各店舗までお問い合わせください。 

 

以 上 

 


